
J
platné ke dni: 11.7.2024, 14:20

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,

 vítám vás na mých aukcích.

 Balík posílám od PO - SO pouze dopoledne.
 Při platbě předem na účet je zboží zasíláno po připsání peněz do 3 dnů (většinou druhý den) na dobírků nezasílám !!!
 Veškeré náklady za zaslání zásilky hradí kupující.
 Poštovné za boty je 65.-kč za jiné zboží je uvedeno v aukci.
 V případě nejasností se před příhozem zeptejte, rád zodpovím vaše dotazy.
 Přihození v aukci je závazné, proto prosím přihazujte zda máte vážný zájem.
 Při platbě na účet 153769160/0600 , vždy uvádějte jako VS číslo aukce a váš nick.
 Platbu očekávám do 7dnů při nezaplacení uděluji negativ.

 Po vyhrané aukci vás budu informovat ohledně platby nebo mi můžete napsat na @

 Všechny boty jsou ORIGINÁL nové s krabicí.
 Zboží pochází z německa,proto na ně nedávám záruku z důvodu likvidace obchodu.
 VÝMĚNA BOT ZA JINÉ JE MOŽNÁ POUZE PŘI OSOBNÍM JEDNÁNÍ A TO ZA BOTY KTERÉ MÁM V NABÍDCE.
 PENÍZE NEVRACÍM A NEMĚNÍM !!!!

 Jsem spolehlivý prodejce, již delší dobu působím na aukru pod nickem lapaja1 kde se můžete podívat jaké mam hodnocení.

 Děkuji a přeji všem příjemné nakupování.

 KONTAKTNÍ ÚDAJE:
 E-mail pavel.sp@centrum.cz
 (ICQ) 306871766
 Pavel Špelda 777866006
 bystřická 1647
 432 01 Kadaň

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

